3年生保護者 様

令不□ 2年 3月 5日

新見市立哲多中学校

校長 西 村 成 人

己一〓
ロ

卒業アルバム会計について (ご報告 )

早春の候、保護者のLEL様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素から本校の教育に対 して温かいご理解とご協力をいただき、厚<お礼申

し上げます。

さて、標記のことにつきまして、次のとおりご報告いたします。

く収入内訳〉

アルバム積立金 (2,000円 ×4ヶ 月)8,000円

〈支出内訳〉

卒業アルバム代金 7.800円

〈差ヨ1残額〉

200円

※残金の 200円 は、 3月 13日 (金)に学校集金の指定 □座ヘ

返金させていただきます。ご確認をよろ し<お願いいた します。